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Link do produktu: https://taniedrukowanie.com/tusz-bci-3bci-5bci-6pm-zamiennik-do-canon-p-343.html

Opis produktu

Tusz BCI-3/BCI-5/BCI-6PM
zamiennik do Canon

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Gotowy do uzycia wktad atramentowy z tuszem o jakosci oryginatu.

5,99 zt

4,87 zt
Dostepny
bci3eP bci5 bci6

do drukarek Canon

Specyfikacja produktu

Nazwa produktu

[Zamiennik do drukarek Canon BCI-3/BCI-5/BCI-6PM

Odpowiednik oryginatu

[Canon BCI-3PM
[Canon BCI-5PM
[Canon BCI-6PM

Kolor

lpurpurowy fotograficzny (photo magenta)

Pojemnos¢ oryginatu

13 ml

Pojemno$¢ zamiennika

15 ml, czyli do 15% wiecej!

Rodzaj

100% nowy, nieoryginalny, zamiennik

Gwarancja

ido wyczerpania atramentu (max. 24 miesigce)

Kompatybilny z drukarkami

Canon:
BJ F850
BJ F860
BJ F870

BIC-3000
BJC-3010
BIC-3100
BJC-6000
BIC-6100
BJC-6200
BIC-6300
BJC-6500
B1C-8200

i865
i900
905D
i950
1960
965
990
9000
9100
9950

iP6000D

iP8500

MPC100
MPC600
MPC755

S400
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S400SP
* 5450

* 5800

* 5820
S820D
S830D
* 5900
54500
$8200
S9000
Informacje dodatkowe Kartridz wyprodukowany w catosci z nowych elementdw.

Jesli Twojego urzadzenia nie ma na liécie powyzej i/lub nie jeste$ pewien, jaki materiat eksploatacyjny do niego pasuje, skontaktuj sie z nami a na pewno pomozemy Ci w doborze odpowiedniego produktu.

Mimo dotozenia wszelkich staran nie gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajg uchybien lub btedéw, ktdre nie moga jednak by¢ podstawg do roszczen. W przypadku jakichkolwiek watpliwosci prosimy przed

podjeciem decyzji o kontakt z handlowcem.Przedstawione zdjecie moze by¢ pogladowe. Podane nazwy zostaty uzyte wytgcznie w celu pokazania kompatybilnosci, mogg by¢ zastrzezone i naleze¢ do ich wtascicieli.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: bez pudetka , w pudetku S (+ 6,15 zt)
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